[image: image2.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 4 июля 2018 года                                                                                                              № 24
О внесении изменений в генеральный план
городского поселения Белоярский

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 190-ФЗ, с уставом городского поселения Белоярский, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах таких публичных слушаний, Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:

1. Внести в часть II «Карта функциональных зон городского поселения Белоярский. М 1:5000» генерального плана городского поселения Белоярский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 21 мая 2010 года № 14, изменения согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения  Белоярский

                    В.Л.Васик

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

городского поселения Белоярский

от 4 июля 2018 года № 24
 [image: image1.jpg]| TOFOTABETOAPCRIIALLS o0

(

W
o
2

ACTB I KAPTA & VERITHOHATHRII0H | L

o

TEHEPAJIbHBIH ILTAH TOPO/ICKOT'0 HOCE/JIEHHS BEJIOSIPCKH

YACTE IL KAPTA ®VHKIHOHAJIBHBIX 30H
TOPOJCKOT'O TIOCETEHHST BETOSIPCKHH M 1:50 000